
ふっくら、じゅわっと。
出汁の染みた、上品ないなり寿司

一般価格 ¥3,294
会員価格 ¥2,970

（税込）

（税込）

想いなり
オードブルセット

ふるさとすし
オードブルセット

※写真は
20個入りです

※写真は小です

それぞれ 3～4人前

一般価格 ¥2,214
会員価格 ¥1,944

（税込）

（税込）

想いなり
(こころいなり)

20個入り

一般価格 ¥3,294
会員価格 ¥2,970

（税込）

（税込）

40個入り

容器サイズ:縦13.2㎝ ×横25.5㎝ ×高さ4.7㎝

容器サイズ:縦24.5㎝ ×横24.5㎝ ×高さ7㎝

ふるさとすし

一般価格 ¥756
会員価格 ¥648

（税込）

（税込）

1本入り

一般価格 ¥1,404
会員価格 ¥1,242

（税込）

（税込）

2 本入り

1本あたり : 長さ 18㎝ ×太さ 5㎝

1本あたり : 長さ 18㎝ ×太さ 5㎝

それぞれの容器サイズ :
縦 24.5 ㎝ ×横 24.5 ㎝ ×高さ 7㎝

おもてなしすしセット

一般価格 ¥3,294
会員価格 ¥2,970

（税込）

（税込）
大

一般価格 ¥2,214
会員価格 ¥1,944

（税込）

（税込）
小

容器サイズ:縦13.2㎝ ×横 25.5㎝ ×高さ4.7㎝

容器サイズ:縦24.5㎝ ×横 24.5㎝ ×高さ7㎝

一口で食べられるいなりは出汁がたっぷり染み込んだお揚げを使用してい

ます。一つ一つ丁寧に職人がお作りしています。そのまま召し上がれるので、

普段のお食事や大切な会食の席にもお使い頂けます。贈り物・手土産にも

丁度いいサイズです。

出汁にこだわったほんのり甘い玉子とこうや豆腐、しいたけ、かんぴょう、

きゅうりの５種の具材に酢飯が口の中で織りなす、どこか懐かしい太巻

きをご堪能ください。一本一本、想いを込めて手巻きしています。

切らない状態でのお届けになります。

目指したのは、田舎のおばあちゃんが
作ってくれるようなほっとする味わい

一度に色々なお味を
お楽しみいただける
詰め合わせもご用意
しております。

オードブルとの
セットも！

内容量：230g/ 容器サイズ:
縦18.5㎝ ×横 14 ㎝ ×高さ2.5 ㎝

内容量：230g/ 容器サイズ:
縦18.5㎝ ×横 14 ㎝ ×高さ2.5 ㎝

一般価格 ¥1,134
会員価格 ¥　972

（税込）

（税込）

飛騨牛カレー

内容量：560g/ 容器サイズ:
縦20 ㎝ ×横 16 ㎝ ×高さ3㎝

一般価格 ¥1,188
会員価格 ¥1,026

（税込）

（税込）

チキンスープカレー

一般価格 ¥1,026
会員価格 ¥918

（税込）

（税込）

ポークカレー
自然の恵みを存分に受けて育った、豊潤な味わいの飛騨牛を贅沢に使用した、食べ応えのある本

格ビーフカレーです。袋のまま湯せんでも器に入れてレンジでも温めるだけで簡単にお召し上がり

いただけます。

飛騨牛は岐阜県産の黒毛和種の中でも特に優れた牛肉のみに与えられる銘柄。自然の恵みを存分

に受けて育った飛騨牛の肉質はきめ細やかで柔らかく、甘みが多いことで知られています。是非

ご賞味下さい。

食卓に・ギフト・引き物
にもおすすめ　

フローラ カレーシリーズ

■レトルト商品　フローラ各会館で常時販売しております

■フローラ　スイーツギフト

豚肩ロースと
ごろごろ野菜

まるっとチキンが
入ってます

一般価格 ¥2,538
会員価格 ¥2,268

（税込）

（税込）

バスクチーズケーキ
（5号サイズ）

一般価格 ¥1,350
会員価格 ¥1,188

（税込）

（税込）

焼き菓子セット
（4個入）

一般価格 ¥1,404
会員価格 ¥1,242

（税込）

（税込）

チョコテリーヌ (３個入 )

【チョコ /抹茶】

保存料
・
添加物
不使用

保存料
・
添加物
不使用

保存料
・
添加物
不使用

冷蔵手作り 冷蔵手作り 冷凍手作り

・完熟バナナの
　香り豊かなロールケーキ

・しっとりチョコレートの
　濃厚ロール

・甘さ控えめ
　小豆入り抹茶ロール

・カヌレ

・ガレットブルトンヌ

・季節のパウンドケーキ ×２

一般価格 ¥1,350
会員価格 ¥1,188

（税込）

（税込）

フローラオリジナル
ロールケーキ（1本）

容器サイズ:直径 15.5×4.8 ㎝ 容器サイズ:縦12 ㎝ ×横 17 ㎝ ×高さ4.5 ㎝ 容器サイズ:縦11 ㎝ ×横 9㎝ ×高さ7㎝容器サイズ:縦15 ㎝ ×横 15 ㎝ ×高さ6.5 ㎝

フローラの
グルメギフト

2023.10 ～

お近くのフローラ会館で
ご注文承っております
お近くのフローラ会館で
ご注文承っております



TEL.0244-36-4888福島地区

TEL.0224-52-7888宮城地区

TEL.0577-33-0036高山地区

TEL.0576-55-0100
FAX.0244-36-6429

FAX.0224-52-4770

FAX.0577-32-8822

FAX.0576-56-2088
下呂・郡上地区 ポイント付与対象商品です

ポイントカードを  
お持ちください！

ポイントカードを  
お持ちください！

ご注文・
お問合せ

おもてなしすしセット　小

ふるさとすし　１本入り

おもてなしすしセット　大

想いなりオードブルセット

ふるさとすし　2本入り

ふるさとすしオードブルセット

想いなり（こころいなり）　20個入り

想いなり（こころいなり）　40個入り

￥756

\2,２14
（税抜価格\2,050/税\164） （税抜価格\1,800/税\144）

（税抜価格\2,050/税\164） （税抜価格\1,800/税\144）

（税抜価格\3,050/税\244） （税抜価格\2,750/税\220）

（税抜価格\3,050/税\244） （税抜価格\2,750/税\220）

（税抜価格\3,050/税\244） （税抜価格\2,750/税\220）

（税抜価格\3,050/税\244） （税抜価格\2,750/税\220）

（税抜価格\2,350/税\188） （税抜価格\２,100/税\168）

（税抜価格\1,300/税\104） （税抜価格\1,150/税\92）

（税抜価格\1,300/税\104） （税抜価格\1,150/税\92）

（税抜価格\1,250/税\100） （税抜価格\1,100/税\88）

（税抜価格\1,250/税\100） （税抜価格\1,100/税\88）

（税抜価格\1,250/税\100） （税抜価格\1,100/税\88）

（税抜価格\1,250/税\100） （税抜価格\1,100/税\88）

（税抜価格\1,050/税\84） （税抜価格\900/税\72）

（税抜価格\950/税\76） （税抜価格\850/税\68）

（税抜価格\1,100/税\88） （税抜価格\950/税\76）

（税抜価格\700/税\56） （税抜価格\600/税\48）

（税抜価格\1,300/税\104） （税抜価格\1,150/税\92）

\3,294

¥1,404

¥2,214

¥3,294

¥3,294

¥3,294

￥648

\1,944

\2,970

¥1,242

¥1,944

¥2,970

¥2,970

¥2,970

計
  

小
  
数個一般価格 会員価格

                                  

ご住所

電話番号 ー           ー

FAX番号 ー ー
※確認のFAXを返信いたします

 

受 取 日 時 月     日　（    ）  午前　 / 午後    時頃 

ご注文者名 様

受取希望会館

【注意事項】
・お支払いは、当日現金にてお願いいたします。
・当日の変更、キャンセルは対応いたしかねます。   ・昨今の社会情勢を踏まえ、予告なく販売の中止や、料金が変更になる場合がございます。予めご了承くださいませ。
※FAXでのご注文のお客様・注文後に、確認のFAXを送信いたします。・返信FAXがとごかない場合、受付が完了していない場合がございますのでご連絡ください。

 
ご注文承りました。ありがとうございます。

注文個数
受  付 変  更

/ 印 / 印金額

フローラ記入欄

フローラ  グルメギフト注文書

フローラ　グルメギフト
※受取日の２日前までご注文下さい

チョコテリーヌ（３個入） 【抹茶】

焼き菓子セット（４個入）

バスクチーズケーキ（５号サイズ）

チョコテリーヌ（３個入） 【チョコ】

￥1,404

\2,538

\1,404

¥1,350

￥1,242

\2,268

\1,242

¥1,188

計
  

小
  
数個一般価格 会員価格

                                  

しっとりチョコレートの濃厚ロール

甘さ控えめ小豆入り抹茶ロール

完熟バナナの香り豊かなロールケーキ

￥1,350

\1,350

¥1,350

￥1,188

\1,188

¥1,188

フローラ　スイーツギフト
※受取日の２日前までご注文下さい

チキンスープカレー

飛騨牛カレー

ポークカレー

￥1,188

\1,134

\1,026

￥1,026

\972

\918

計
  

小
  
数個一般価格 会員価格

                                  レトルトカレー
※お近くのフローラ店舗で常時販売しております


